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Sirius båden skal ”flyde” med informationer  
Så blev Sirius indviet. Fonden Sparekassen Vendsyssel, Hals gjorde Sirius muligt sammen med FGU skolen i 
Frederikshavn samt en masse frivillige. Sirius vil være endnu en informationskilde ud til medlemmer og 
interesserede i hvad foreningen laver af aktiviteter. Så tag din nabo med på havnerundtur og se hvilke 
aktiviteter og info vi byder på.   
Båden vil også være midtpunkt med salg af øl og vand, når der kommer opera på havnen eller der inviteres 
på julegløgg mm. Se senere i nyhedsbrevet her. 

 

Generalforsamlingen er sat på ”coronabeddingen”  
Indtil videre på pause – men styrer mod af det bliver inden sommerferien.  

 

Hjemmeside søsættes i 2021 

Både for Lodsen 4 og Maritime Oplevelser – Hals Havn 

I kan smugkigge og følge tilblivelsen på nettet ved at skrive: Lodsen 4.dk. MOHH kommer senere: )) 

 

Lodsen 4, stævner ind fra landsiden i uge 19 

Der har været nogle udfordringer på vejen og derfor er tidspunktet for hjemtransporten udskudt et par 

gange. Vi håber at det nu bliver som planlagt, nemlig at Lodsen 4 kommer til Hals i uge 19. Dato følger. 

 

Torsdag den 11. Marts 2021 havde MOHH 1 års fødselsdag 

Antal medlemmer 58 

Fedt - hvis vi de næste 5 år kunne doble medlemsantallet op hvert år. De 58 medlemmer regnes for 2020. 

Hvor mange medlemmer har vi så i 2026? 

Alle der gætter rigtigt vinder en kop kaffe som kan ”afhentes ” mandag den 17. Maj kl. 16.00. Mød op ved 

Lodshuset og måske er du den heldige vinder: ))  



 SUP Fællesskab vokser 

 
DSRF og DGI har stillet SUP udstyr til rådighed 

 

Grejhotel:  Foreningen har fået tildelt 29.000 kr. til et SUP hotel – og her søger vi medlemmer til en 

arbejdsgruppe som vil stå for dette projekt kommer godt i havn. 

Instruktør: DGI afholder deres SUP instruktør uddannelse 1 ved os. Kom ned og følg de 9 deltagere i 

weekenden 15. og 16. Maj i tidsrummet 8 – 16. 

Førstehjælp: Trygfonden er ansøgt om 15.000 kr. til projektet ”Vær den første der hjælper” Det indeholder 

2 kursus med førstehjælp. Kurset arrangeres i samarbejde med DGI og op til 60 personer kan 

deltage. Ide: Medlemmer pris 100 kr. Ikke medlemmer 300 kr. 

Vesteskur – lån børne redningsveste i størrelsen 0 – 16 år 
”Projektet Flere børn i vesten” har fået lavet flot vesteskur med bænk og læplads. Redningsveste er doneret 

af Trygfonden. Materialer til skuret er doneret af den lokale XL og selve udførelsen og design er lavet af en 

frivillig ildsjæl i vores forening. Redningsvestene kan frit lånes af alle. Det er også planen at der skal være 

forskellige events hvor vestene afprøves i vandet og gerne i samarbejde med andre ”vand foreninger”.   

 

 
 



Aktiviteter 2021 – alle er hjertelig velkommen 
Hver mandag i maj kl. 16.00 Mød op og nyd en kop kaffe/the. Har du lyst så kig på sedlen over ting der 

trænger til en kærlig hånd. Og opdager du noget som trænger - så skriv det 

gerne på listen. Altså en dag hvor du både kan hygge med snak og historier eller 

komme på arbejde i godt selskab.  

Uge 19  Lodsen 4 ankommer til Hals Havn. Endelig dato følger 

Uge 19/20 Vesteskuret indvies – alle kan låne en redningsvest. Endelig dato følger 

Uge 23 Sirius, en gammel kutterpram er færdig restaureret og skal indvies ved et lille 

event. Endelig dato følger 

12. juni kl. 13 – 17 Havnens Dag er den dag hvor du kan komme og se hvad de forskellige 

foreninger på havnen har at tilbyde. Hilse på medlemmerne og få lyst til en af 

de mange aktiviteter. Der vil være små events og igen i år vil der blive sunget 

sømandssange på kajen. Vel mødt til en festlig dag på havnen  

6. august kl. 17.00 Aalborg Operafestival fejre 20 år`s jubilæum på havnen i Hals. Musikkens bus 

kommer med mezzo - sopranen Diana Haugland som sammen med en sopran 

og en pianist levere en times gratis underholdning. Der vil være mulighed for at 

købe øl o g vand samt vin og snaks ved Sirius infobåden.  

Får vi vand fra oven : )) Så er der garanteret plads til 30 mennesker i bussen. 

Koncerten er gratis  

   

Dejligt så mange støtter Maritime oplevelser 
Tag gerne naboen med på havnen. Fortæl dem om foreningen,  

 så de simpelthen bliver nød til selv at blive medlem: )) 
Jo flere vi er - jo mere kan vi lave sammen. 

 

 


